
采购清单

采购单位 安康市人民政府办公室 备案函号 ZCSP-安康市-2025-02474

项目名称 市政府机关食堂餐饮服务项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 1,550,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1 餐饮服务

市政府机
关食堂餐
饮服务项
目

1,550,000
.00

1 批
1,550,000

.00

1.市政府机关集中管理
办公区日常上班期间职
工餐厅早、午、晚三餐
供应； 2.机关食堂工
作人员共计33名：主管
1名，主厨2名，厨师5
名，面点师6名，配菜4
名，服务员7名，洗碗
工4名，食材采购2名，
库管员兼报账员1名，
设施维护兼安全员1
名； 3.满足采购需求
和合同约定。
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